Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кривлякская средняя общеобразовательная школа № 3

имени «кавалера ордена  «Красной звезды»

Игоря Александровича Высотина»

ПРИКАЗ

17.04.2024                                                                                                       № 01-04-083

Об утверждении

На основании плана МКУ «Управление образования» на апрель

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить аналитический отчет по результатам проведения внутренней экспертизы

показателей качества образовательной программы в дошкольной группе.

2.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

3.Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор                                                                                                                  А.В. Почтарь